



نوزاد	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخت (هر نفر)	قیمت 2 تخت (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
10,000,000 یورو 350	44,000,000 یورو 1,750	44,000,000 یورو 2,590	54,000,000 یورو 3,650	54,000,000 یورو 2,590		Dubrovnik Zagreb * 4 BB Dioklecijan Split * 4 BB Lacroma Dubrovnik * 4 BB
10,000,000 یورو 350	44,000,000 یورو 2,200	44,000,000 یورو 3,100	54,000,000 یورو 4,500	54,000,000 یورو 3,150		Double Tree by Hilton Zagreb * 5 BB Park Split * 5 BB Rixos Premium Dubrovnik * 5 BB

بلیط رفت و برگشت--ویزا--بیمه مسافرتی--تور لیدر فارسی زبان--ترانسفر فرودگاهی--اقامت در هتل با صبحانه

خدمات تور :

مدارک لازم اخذ ویزای کرواسی بسته به نوع روادید درخواستی شما متفاوت است. مدارک علاوه بر داشتن مهر دارالترجمه باید به تایید دادگستری و وزارت امور خارجه نیز برسد و زبان ترجمه مدارک باید انگلیسی باشد. مدارک کلی مورد نیاز به شرح زیر می باشد: فرم تکمیل و امضا شده درخواست ویزا اصل گذرنامه فعلی (حداقل با * یک سال اعتبار) اصل گذرنامه های قبلی (برای اثبات سابقه سفری در صورت موجود بودن) دو قطعه عکس ۳/۵ (همراه با پس زمینه سفید، چهره ای کاملاً مشخص و حداکثر برای 6 ماه گذشته). مدارک شغلی (گواهی ۴/۵ اشتغال به کار، فیش حقوقی، جواز کسب، اظهارنامه مالیاتی، لیست واریزی حقوق کارمندان، مدارک تأسیس شرکت) مدارک مربوط به تمکن مالی از قبیل گردش حساب (گردش حساب باید به لاتین و برای ۳ ماهه اخیر باشد، تمکن مالی هم باید به یورو بیان شود). بیمه مسافرتی معتبر (با حداقل پوشش 30 هزار یورو و معتبر در تمامی روز های سفر) بلیط رفت و برگشت هواپیما (برای رزرو بلیط هواپیما، می توانید از خدمات گروه ویزالند استفاده کنید). برگه تایید رزرو هتل (برای افرادی که دعوت نامه ندارند یا با داشتن دعوت نامه باز هم می خواهند در هتل اقامت کنند) کاور لتر (نامه شرح درخواست با شرح تمامی توضیحات) اصل و کپی دعوتنامه در صورتی که رزرو هتل پیش از صدور ویزا کنسل شود، درخواست ویزای شما ریجکت خواهد شد.

مدارک تور :

روز 1. زاگرب به کرواسی خوش آمدید! انتقال شما به هتل پس از ورود
روز 2. زاگرب بعد از صبحانه از گشت و گذار در پایتخت و بزرگترین شهر کرواسی لذت ببرید. در مرکز شهر تاریخی قدم بزنید مناظر و تاریخ غنی که قدمت آن به دوران روم می رسد را بازدید میکنید تجربه منحصر به فرد زاگرب روزمره را در بازار دولاک، بازار کشاورزان در فضای باز، احساس می کنید در راه بالا شهر شما از دروازه سنگی معروف، یکی از بهترین آثار حفظ شده زاگرب قدیمی عبور کرده و داستان آن را خواهید شنید. سواری با فونیکولور در زاگرب (اختیاری) و پیاده روی از طریق بازدید از جذابیت معماری و باغبانی زاگرب - Lenuzzi نعل اسب سبز
روز 3. زاگرب - اسپلیت (408 کیلومتر) امروز از زاگرب به اسپلیت سفر کنید. در راه در پارک ملی شاهکار طبیعت، توقف خواهیم کرد. در طول قرن ها آب حكاکی دریاچه ها و Plitvice دریاچه های تشکیل آبشارها باعث ایجاد 16 دریاچه شفاف و شفاف شد. این اولین و بزرگترین پارک ملی در کرواسی است
و تنها در فهرست میراث طبیعی یونسکو در سال 1979 قرار گرفت. هنگامی که به دریاچه های پارک رسیدیم، با توجه به شرایط آب و هوایی، بهترین مسیر را از بین بسیاری از دریاچه Plitvice ملی های ممکن انتخاب خواهیم کرد. پیاده روی می کنیم، با فایق از بزرگترین دریاچه عبور می کنیم و با آن رانندگی می کنیم اتوبوس پانوراما مقصد بعدی که در مسیر خود به اسپلیت از دست نمی دهیم رانندگی در امتداد خط ساحلی خوش منظره، شهر زیبای شیبینیک یونسکو است. شهری که گذشته

توضیحات تور :





معروف و موهبت زیبایی های طبیعی را با موفقیت ترکیب می کند. روز 4 - اسپلیت تور صبحگاهی اسپلیت. در خیابان های قرون وسطایی مانند رومی ها در 18 قرن پیش قدم بزنید و از مکان های چشمگیری لذت ببرید . بازدید از کاخ امپراتور بزرگ دیوکلتیان با مقبره او - کلیسای جامع امروزی پریستیل، دروازه طلائی، مجسمه های مختلف، ونیزی کاخ ها و موارد دیگر اوقات فراغت خود را به با رستوران ها، مغازه ها و کافه ها بگذرانید Riva-Split کاوش در تفرجگاه زیبای روز 5، اسپلیت - استون - دوبرونیک (235 کیلومتر) امروز ما اسپلیت را ترک می کنیم و در امتداد ساحل به سمت مروارید واقعی کرواسی - دوبرونیک سفر می کنیم. ما در استون، شهر کوچک ماهیگیر وزمانی مرکز بسیار مهم تولید نمک در سواحل آدریاتیک در امتداد مسیرهای تجاری مهم قرار داشت بازدید میکنیم مهم ترین بنای استحکامات در اروپا و دیوار دفاعی که هنوز با افتخار پابرجاست . استون همچنین به دلیل خلیج استون محلی مملو از صدف ها و مقصدی محبوب برای غذاخوری هاست - صدف یکی از بهترین غذاها محسوب میشود تور غذاخوری در کرواسی که می توانید در حین گذراندن اوقات فراغت خود در استون آن را بچشید. به سمت دوبرونیک که در آن اقامت داریم ادامه میدهیم

رسیدن به دوبرونیک و اقامت در هتل

روز 6، دوبرونیک بعد از صبحانه فرصتی برای بازدید از دوبرونیک خواهید داشت. دیوارهای دوبرونیک مجموعه ای کاملاً حفظ شده از عمومی و ساختمان های خصوصی، مقدس و سکولار نشان دهنده تمام دوره های تاریخ شهر، که با تأسیس آن در قرن هفتم آغاز می شود. راه رفتن از طریق میراث و طبیعت خیابان اصلی شهر استرادون و بازدید از کاخ رکتور، کلیسای سنت بلز کلیسای جامع، صومعه ها و تالار شهر جمهوری دوبرونیک مرکز یک نهاد سیاسی و سرزمینی جداگانه بود و به آن افتخار می کردند فرهنگ، دستاوردهای آن در تجارت و به ویژه آزادی آن در طول قرن های اخیر حفظ شده است

روز 7، حرکت (22 کیلومتر) ترانسفر به فرودگاه دوبرونیک. پرداخت 50% از مبلغ تور در هنگام ثبت نام الزامی می باشد

مسئولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوعیت خروج از کشور به عهده مسافر می باشد. هتل و پرواز به صورت گارانتی می باشد و در صورت کنسلی سوخت کامل می باشد

